
Список запасных частей
(1.127-009.0) BD 50/50f C Classic Bp *CN

Valid on 13.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 2 / 96

BD 50/50f C Classic Bp *CN (1.127-009.0)           4
10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve           7

10 Бак для чистой воды заменитель BD50Bp (9.755-622.0)         11
30 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)           12

30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)           13
70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)           15
120 Шаровой кран комплектный B50 CS ALA (9.753-002.0)           17
140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)           19
210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)           21

20 Электроника комплектный BP B50 (9.753-087.0)           22
20 Коммутационная электроника комплектный B50 Topband (9.753-311.0)           25
40 Мотор 24V (9.755-519.0)           26
80 Устройство передвижения B50 CS (9.753-003.0)           28
90 Панель управления B50 CS (9.753-008.0)           30

50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)           32
100 Верхняя часть щетки B50 CS           34

40 Дисковая щетка в сборе красная D51 (4.905-026.0)           39
40 Дисковая щетка комплектн. натур. D51 (4.905-027.0)           41
40 Дисковая щетка белая в компл. D51 (4.905-028.0)           43
40 Дисковая щетка комплектная черная D51 (4.905-029.0)           45
40 Дисковая щетка комплектный красный D51 (9.753-238.0)           47
300 Дисковый пад комплектный D51 (4.762-534.0)           49

110 Всасывающая планка поднятие комплектный           51
10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           53

20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           55
20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           57

20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           59
9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           61

20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           63
120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)           65
180 Монтажный комплект сливной шланг шаровой кран BD 50 (2.643-986.0)           68

10 Сливной шланг с шаровой кран (9.753-072.0)           70
200 Ролик комплектный для замены (9.772-081.0)           72

10 Ролик в сборе (9.753-049.0)           73
9000 Всасывающая планка прямой 850mm *CN (9.753-301.0)           75

10 Всасывающая планка 850 мм           77
9000 Опорный ролик комплектный заменитель (9.754-737.0)           79

9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)           81



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 3 / 96

9541 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)           83
9542 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)           85
9552 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-144.0)           87
9560 Монтажный комплект onboard зарядное устройство BD 50/50 (2.644-346.0)           89

10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)           91
9570 Набор для переоборудования зарядное устройство BD 50/50 (2.644-396.0)           93

10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)           95



BD 50/50f C Classic Bp *CN (1.127-009.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 4 / 96



BD 50/50f C Classic Bp *CN (1.127-009.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 5 / 96



BD 50/50f C Classic Bp *CN (1.127-009.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 6 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve 1
20 9.753-087.0 Электроника комплектный BP B50 1
20 9.753-311.0 Коммутационная электроника комплектный B50 Topband 1
30 4.035-580.0 Всасывающая турбина для замены 1
40 9.755-519.0 Мотор 24V 1 Призматическая шпонка 6x6x35 C45 DIN 6885-1
80 9.753-003.0 Устройство передвижения B50 CS 1
90 9.753-008.0 Панель управления B50 CS 1
100 Верхняя часть щетки B50 CS 1
110 Всасывающая планка поднятие комплектный 1
120 9.753-004.0 Держатель турбины в сборе B50 CS 1
130 9.763-051.0 Микропереключатель Bp 1
140 9.755-493.0 Переключатель 24V 1
150 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
160 6.594-709.0 Соединение кабеля 1
170 7.305-036.0 Винт с потайной головкой 2
180 2.643-986.0 Монтажный комплект сливной шланг шаровой кран BD 50 1
200 9.772-081.0 Ролик комплектный для замены 1
9000 9.753-301.0 Всасывающая планка прямой 850mm *CN 1
9500 9.753-023.0 Держатель для швабры 1
9540 2.815-099.0 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/76Ah 1
9541 2.815-100.0 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/105Ah 1
9542 2.638-036.0 Встроенный комплект комплект аккумуляторов 1
9550 2.815-090.0 Комплект аккумуляторов AGM 2x 12V/80Ah 1
9551 2.815-091.0 Комплект аккумуляторов AGM 2x 12V/115Ah 1
9552 2.638-144.0 Встроенный комплект комплект аккумуляторов 1
9560 2.644-346.0 Монтажный комплект onboard зарядное устройство BD 50/50 1
9570 2.644-396.0 Набор для переоборудования зарядное устройство BD 50/50 1



10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve

Valid on 13.02.2024 Страница 7 / 96



10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve

Valid on 13.02.2024 Страница 8 / 96



10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve

Valid on 13.02.2024 Страница 9 / 96



10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve

Valid on 13.02.2024 Страница 10 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.755-622.0 Бак для чистой воды заменитель BD50Bp 1
20 9.755-478.0 Резервуар грязной воды заменитель B 50 1
30 9.755-479.0 Крышка д/бака грязной воды 1
40 6.391-913.0 Угловой штуцер 2
50 9.763-068.0 Силиконовый шланг индикатор уровня 1
55 6.035-072.0 Шар индикатор уровня D6 1
60 5.035-608.0 Защитная муфта 2
70 9.753-001.0 Поплавковый выключатель в сборе 1
80 9.763-012.0 Уплотнение сетки турбины 1
90 9.763-925.0 Крышка чистая вода дозировка RM 1
100 9.763-007.0 Крышка бака для чистой воды 1
110 9.763-008.0 Уплотнение под крышку слива 1
120 9.753-002.0 Шаровой кран комплектный B50 CS ALA 1
130 9.755-480.0 Крышка шарового крана 1
140 9.755-646.0 Сливной шланг с крышка заменитель 1
150 5.035-358.3 Монтажный трос крышки бака чистой воды 1
160 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 7
170 9.763-035.0 Держатель кабеля 1
190 9.763-037.0 Всасывающий шланг 1
210 4.385-004.0 Табличка с скоба signet XL 1
220 9.755-482.0 Накладка 1
230 6.388-713.0 Хомут для шланга 1
240 9.763-045.0 Держатель штекера аккумулятора 1
250 6.303-315.0 Винт 8 x 35 4
260 9.763-043.0 Уплотнение д/всасыв балки 1
270 7.303-084.0 Винт 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2
280 9.763-041.0 Подъемный рычаг всасывающей балки 1
285 9.763-079.0 Стопорная шайба 1
290 9.755-483.0 Уплотнительная лента микропористая резин 1
300 9.763-060.0 Табличка регулирования воды 1
320 9.763-116.0 Скоба для крепления кабеля 16 1
330 9.755-694.0 Проволочный кронштейн шланг заменитель 1



10 Бак для чистой воды заменитель BD50Bp (9.755-622.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 11 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.385-513.0 Табличка логотип XL 2
30 4.385-004.0 Табличка с скоба signet XL 1



30 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 12 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.385-523.0 Скоба 5



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 13 / 96



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 14 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 9.755-482.0 Накладка 1
30 9.763-872.0 Накладка отражательная пластина 184mm 1
40 9.763-871.0 Противопожарная перегородка крышка pезервуар грязной воды 1
50 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 15 / 96



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 16 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.763-003.0 Поплавковый выключатель 1
20 9.763-034.0 Конусовидный поплавковый выключатель 1 ВЕРСИЯ 1
20 9.763-333.0 Шарик поплавка 1 ВЕРСИЯ 2
30 9.763-004.0 Уплотнение д/поплавка 1
40 9.763-959.0 Крышка поплавкового выключателя желтая 1
50 9.763-044.0 Уплотнительная колонна из ячеистой резин 1
60 9.763-047.0 Кожух поплавка 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1
80 9.763-958.0 Поплавков.выключатель сетч-ого фильтра ж 1



120 Шаровой кран комплектный B50 CS ALA (9.753-002.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 17 / 96



120 Шаровой кран комплектный B50 CS ALA (9.753-002.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 18 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 6.413-586.0 Шаровой кран без ручки 1
20 9.763-009.0 Штанга крана 1
30 5.035-459.0 Шаровый кран 1
40 5.035-404.0 Вращающаяся рукоятка 1
50 9.763-184.0 Держатель шарового крана B 25 1
60 9.763-739.0 Прокладка шаровой кран 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
120 9.763-907.0 Прокладка шаровой кран D12,5 1 ВЕРСИЯ 2
120 9.763-908.0 Прокладка шаровой кран D16,5 1 ВЕРСИЯ 1



140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 19 / 96



140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 20 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.036-249.0 Крышка сливной шланг жёлтый PU 1



210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 21 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.385-523.0 Скоба 5



20 Электроника комплектный BP B50 (9.753-087.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 22 / 96



20 Электроника комплектный BP B50 (9.753-087.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 23 / 96



20 Электроника комплектный BP B50 (9.753-087.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 24 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.755-484.0 Панель управления B 50 24V 1
40 9.753-208.0 Кабельный ствол с магнитный клапан B50 BP /B25 BP 1
50 5.035-962.0 Втулка 6
60 7.311-000.0 Шестигранная гайка M3 -6-A2E ISO 4032 6



20 Коммутационная электроника комплектный B50 Topband (9.753-311.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 25 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-660.0 Управляющая плата topband 1
20 9.763-815.0 Кабель выключатель B50 topband 1
30 9.763-816.0 Сетевой шнур B50 topband 1
40 9.763-817.0 Кабельный ствол комплектный topband 1



40 Мотор 24V (9.755-519.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 26 / 96



40 Мотор 24V (9.755-519.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 27 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
1 9.755-590.0 Набор углеродных щеток Hengye 24V 1
2 7.318-032.0 Призматическая шпонка 6x6x32-C45K DIN 6 1
4 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 1



80 Устройство передвижения B50 CS (9.753-003.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 28 / 96



80 Устройство передвижения B50 CS (9.753-003.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 29 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
10 9.763-015.0 Держатель оси 2
20 6.303-315.0 Винт 8 x 35 7
30 9.763-081.0 Колесо D200 2
40 9.763-016.0 Держатель колеса 1
50 9.763-053.0 Ролик c шарикоподшипником 1
60 9.763-014.0 Ось 1
70 6.343-240.0 Стопорная шайба 2
80 7.312-028.0 Шайба 14-200HV-A2K ISO 7089 4
90 9.763-006.0 Ось транспортного ролика 1
100 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 2
110 7.312-075.0 Шайба 12 2
110 9.763-083.0 Шайба D12 2 Only 1.127-023.0



90 Панель управления B50 CS (9.753-008.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 30 / 96



90 Панель управления B50 CS (9.753-008.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 31 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
10 9.755-490.0 Нижняя часть корпуса панель управления 1
10 9.763-027.0 Панель управления нижняя часть 1 Only 1.127-023.0
20 9.755-491.0 Панель управления верхн.часть для замены 1
20 9.763-028.0 Панель управления верхняя часть 1 Only 1.127-023.0
30 9.763-029.0 Переключатель 1
40 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 11
45 7.303-109.0 Винт 2
50 4.035-608.0 Pучка концепция обслуживания комплектный 1
80 9.763-038.0 Наклейка на панель управления BD50/50C 1 Only 1.127-023.0



50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 32 / 96



50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 33 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.313-014.0 Пружина зажима 1



100 Верхняя часть щетки B50 CS

Valid on 13.02.2024 Страница 34 / 96



100 Верхняя часть щетки B50 CS

Valid on 13.02.2024 Страница 35 / 96



100 Верхняя часть щетки B50 CS

Valid on 13.02.2024 Страница 36 / 96



100 Верхняя часть щетки B50 CS

Valid on 13.02.2024 Страница 37 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.753-006.0 Щетка контактн. давление 1
20 5.035-498.0 Крепление дефлекторного ролика 1
30 5.037-537.0 Держатель привод 1
40 4.905-026.0 Дисковая щетка в сборе красная D51 1
40 4.905-027.0 Дисковая щетка комплектн. натур. D51 1
40 4.905-028.0 Дисковая щетка белая в компл. D51 1
40 4.905-029.0 Дисковая щетка комплектная черная D51 1
40 9.753-238.0 Дисковая щетка комплектный красный D51 1 только для Азии
50 9.763-023.0 Держатель сливной трубы 1
60 6.373-689.0 Хомут трубы 2
70 4.036-161.0 Кожух верхняя часть щетки для замены 1 VERSION 2: FOR DEVICES WITH SOLENOID VALVE
70 9.755-640.0 Кожух верхняя часть щетки для замены 1 VERSION 1: FOR MACHINES WITHOUT SOLENOID VALVE
80 5.039-179.0 Пластина с винтами 1
90 6.388-559.0 Фиксатор шланга 1
100 9.763-076.0 Пружина растяжения 1
110 9.763-700.0 Защитный профиль верхняя часть насадки B 50 PVC 1
120 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2
130 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 9
140 5.035-499.0 Ролик отбойный 1
150 6.303-315.0 Винт 8 x 35 9
160 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7089 8
170 9.763-194.0 Винт M6x20 -A2-70 Scotchgrip 8
180 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 1
190 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 2
200 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 1
210 9.763-046.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 1
220 9.763-325.0 Резиновая крышка шаровой кран 1 VERSION 2: FOR DEVICES WITH SOLENOID VALVE
220 9.763-732.0 Резиновые пробки шаровой кран 1 VERSION 1: FOR MACHINES WITHOUT SOLENOID VALVE
240 7.303-004.0 Самонарезающий винт ST3,5x9,5-C-A2-70 (In6Rd) 6
250 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 6
300 4.762-534.0 Дисковый пад комплектный D51 1
300 9.753-221.0 Диск накладка комплектный D51 1 только для Азии
310 6.369-077.0 Полировальный пад черный 1



100 Верхняя часть щетки B50 CS

Valid on 13.02.2024 Страница 38 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
310 6.369-078.0 Набор зелёных падов для BD 1000, 5 шт. 1
310 6.369-079.0 Пад красный (5 шт.) BD 1000 1
310 6.369-468.0 Пады мягкие бежевые, 5 шт 1
310 6.371-146.0 Полирующий пад беж.500 mm 1
310 6.371-320.0 Пад д/полировки бел D508 1
320 5.122-015.0 Замок 1



40 Дисковая щетка в сборе красная D51 (4.905-026.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 39 / 96



40 Дисковая щетка в сборе красная D51 (4.905-026.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 40 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1



40 Дисковая щетка комплектн. натур. D51 (4.905-027.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 41 / 96



40 Дисковая щетка комплектн. натур. D51 (4.905-027.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 42 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1



40 Дисковая щетка белая в компл. D51 (4.905-028.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 43 / 96



40 Дисковая щетка белая в компл. D51 (4.905-028.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 44 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1



40 Дисковая щетка комплектная черная D51 (4.905-029.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 45 / 96



40 Дисковая щетка комплектная черная D51 (4.905-029.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 46 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1



40 Дисковая щетка комплектный красный D51 (9.753-238.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 47 / 96



40 Дисковая щетка комплектный красный D51 (9.753-238.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 48 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1
30 6.303-174.0 Винт 6,0х20 стальной A2R 6



300 Дисковый пад комплектный D51 (4.762-534.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 49 / 96



300 Дисковый пад комплектный D51 (4.762-534.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 50 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.122-015.0 Замок 1
3 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1
4 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6
5 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 3



110 Всасывающая планка поднятие комплектный

Valid on 13.02.2024 Страница 51 / 96



110 Всасывающая планка поднятие комплектный

Valid on 13.02.2024 Страница 52 / 96

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 1
20 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 1
30 5.035-292.0 Ручка управления 1
40 5.035-293.0 Кожух 1
50 5.036-103.0 Балансир всасывающей балки 1
60 9.763-049.0 Удерживающая втулка BD50 1
70 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1
80 6.306-003.0 Винт M5X12-A2/70-ISO 14583 (IN6RD) 2 с микрокапсулированием
90 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 2
100 9.763-055.0 Ремень всасывающей балки 1
110 9.763-511.0 Эксцентриковый прижим 1
120 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 1
130 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 1
9000 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 2



10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 53 / 96



10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 54 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 55 / 96



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 56 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 57 / 96



20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 58 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 59 / 96



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 60 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 61 / 96



9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 62 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 63 / 96



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 64 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 65 / 96



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 66 / 96



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 67 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-188.0 Уплотнительное кольцо 1
20 9.763-018.0 Воздухоотвод турбины 1
30 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 7
40 5.363-395.0 Прокладка 1
50 5.035-333.0 Опора всасывающей турбины 1
60 9.763-126.0 Скоба для крепления кабеля D9,5 2



180 Монтажный комплект сливной шланг шаровой кран BD 50 (2.643-986.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 68 / 96



180 Монтажный комплект сливной шланг шаровой кран BD 50 (2.643-986.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 69 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.753-072.0 Сливной шланг с шаровой кран 1
20 5.036-216.0 Прижим для заготовки монтажный комплект сливной шланг BD 50 1
30 5.095-901.0 Распорная втулка 2
40 7.303-275.0 Болт 8x50 -10.9-A3E (In6Rd) 2



10 Сливной шланг с шаровой кран (9.753-072.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 70 / 96



10 Сливной шланг с шаровой кран (9.753-072.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 71 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-334.0 Сливной шланг грязная вода 1
20 9.763-335.0 Шаровой кран канализационный шланг грязная вода 1



200 Ролик комплектный для замены (9.772-081.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 72 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.753-049.0 Ролик в сборе 1



10 Ролик в сборе (9.753-049.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 73 / 96



10 Ролик в сборе (9.753-049.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 74 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-212.0 Вал 1
20 9.763-053.0 Ролик c шарикоподшипником 1
30 7.312-075.0 Шайба 12 2
40 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF DIN 471 1
50 9.763-213.0 Пружина растяжения 1
60 7.312-059.0 Шайба 14 2
70 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St DIN 471 2
100 9.753-048.0 Педаль комплектный 1



9000 Всасывающая планка прямой 850mm *CN (9.753-301.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 75 / 96



9000 Всасывающая планка прямой 850mm *CN (9.753-301.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 76 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 Всасывающая планка 850 мм 1
20 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1
30 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1
70 5.305-008.0 Барашковый винт M8x30 VA 2
80 5.515-346.0 Отклоняющий ролик всасывающей балки D120 2
90 5.094-231.0 Втулка 2
100 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2
140 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2
150 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 2
230 9.753-168.0 Добавочный вес всасывающая планка станция 1
9000 9.754-737.0 Опорный ролик комплектный заменитель 1
9002 6.273-213.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1



10 Всасывающая планка 850 мм

Valid on 13.02.2024 Страница 77 / 96



10 Всасывающая планка 850 мм

Valid on 13.02.2024 Страница 78 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-578.0 Заглушка внутренняя левая 1
30 5.033-579.0 Заглушка внутренняя правая 1



9000 Опорный ролик комплектный заменитель (9.754-737.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 79 / 96



9000 Опорный ролик комплектный заменитель (9.754-737.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 80 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.013-469.0 Удерживающая пластина рулевая стойка всасывающая планка 1
20 9.763-636.0 Направляющий ролик для нитеотражателя 1
30 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 6
40 7.306-112.0 Винт с цилиндрической головкой M8x50-A2- 1
50 7.306-234.0 Винт с цилиндрической головкой M10x20-A4 1
60 7.311-382.0 Колпачковая гайка M10-6-A3E DIN 1587 1
70 9.763-577.0 Стопорная шайба d 10 1



9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 81 / 96



9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 82 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-074.0 Фиксатор швабры 1
15 7.303-109.0 Винт 3
20 9.763-133.0 Опора швабры 1
30 5.035-488.0 Адаптер Homebase B 40 2
40 6.980-078.0 Держатель рукоятки серый 1
50 6.980-077.0 Двойной крюк B 40 1



9541 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 83 / 96



9541 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 84 / 96

POS Описание Количество
10 Деталь только для ориентации 1



9542 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 85 / 96



9542 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 86 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.651-903.0 Кабель аккумулятора 25 mm2 1
20 5.642-021.0 Разделитель 1



9552 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-144.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 87 / 96



9552 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-144.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 88 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.641-947.0 Кабель аккумулятор BD 50 u 25 Hoppeke 1
20 9.753-177.0 Кабельный ствол аккумулятор BD50 1



9560 Монтажный комплект onboard зарядное устройство BD 50/50 (2.644-346.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 89 / 96



9560 Монтажный комплект onboard зарядное устройство BD 50/50 (2.644-346.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 90 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.654-493.0 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN 1
20 6.684-277.0 Кабель адаптера 1
30 9.753-370.0 Листовой металл зажим зарядное устройство Boels 1
40 9.753-380.0 Бугель зажим кабель 1
50 5.364-212.0 Защитная кромка 5
60 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 4
70 7.312-264.0 Шайба 5-100HV-A3E ISO 7094 4
80 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 4
90 7.311-124.0 Шестигранная гайка M5 8-A2E ISO 7040 4
100 6.444-811.0 Связка кабеля 4,5x450mm 2
110 6.640-672.3 Сетевой шнур с IEC-разъем 3m packed 1



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 91 / 96



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 92 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.384-004.0 Табличка горячее не трогать 1



9570 Набор для переоборудования зарядное устройство BD 50/50 (2.644-396.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 93 / 96



9570 Набор для переоборудования зарядное устройство BD 50/50 (2.644-396.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 94 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.654-493.0 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN 1
20 6.684-277.0 Кабель адаптера 1



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 95 / 96



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 96 / 96

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.384-004.0 Табличка горячее не трогать 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BD 50/50f C Classic Bp *CN (1.127-009.0)
	10 Емкость комплектный B50 without solenoid valve
	10 Бак для чистой воды заменитель BD50Bp (9.755-622.0)
	30 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

	30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)
	70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)
	120 Шаровой кран комплектный B50 CS ALA (9.753-002.0)
	140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)
	210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

	20 Электроника комплектный BP B50 (9.753-087.0)
	20 Коммутационная электроника комплектный B50 Topband (9.753-311.0)
	40 Мотор 24V (9.755-519.0)
	80 Устройство передвижения B50 CS (9.753-003.0)
	90 Панель управления B50 CS (9.753-008.0)
	50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

	100 Верхняя часть щетки B50 CS
	40 Дисковая щетка в сборе красная D51 (4.905-026.0)
	40 Дисковая щетка комплектн. натур. D51 (4.905-027.0)
	40 Дисковая щетка белая в компл. D51 (4.905-028.0)
	40 Дисковая щетка комплектная черная D51 (4.905-029.0)
	40 Дисковая щетка комплектный красный D51 (9.753-238.0)
	300 Дисковый пад комплектный D51 (4.762-534.0)

	110 Всасывающая планка поднятие комплектный
	10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

	20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

	9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)


	120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)
	180 Монтажный комплект сливной шланг шаровой кран BD 50 (2.643-986.0)
	10 Сливной шланг с шаровой кран (9.753-072.0)

	200 Ролик комплектный для замены (9.772-081.0)
	10 Ролик в сборе (9.753-049.0)

	9000 Всасывающая планка прямой 850mm *CN (9.753-301.0)
	10 Всасывающая планка 850 мм
	9000 Опорный ролик комплектный заменитель (9.754-737.0)

	9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)
	9541 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)
	9542 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)
	9552 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-144.0)
	9560 Монтажный комплект onboard зарядное устройство BD 50/50 (2.644-346.0)
	10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

	9570 Набор для переоборудования зарядное устройство BD 50/50 (2.644-396.0)
	10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)



